2

                                            [image: image1.png]

Министерство по управлению государственным имуществом
Свердловской области

П Р И К А З

«___»____________ 20___ г.
№ ________
Об утверждении перечня объектов недвижимого имущества, в отношении которых налоговая база определяется как их кадастровая стоимость,
на 2015 год

В целях реализации статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 1-1 Закона Свердловской области от 27 ноября 2003 года № 35-ОЗ «Об установлении на территории Свердловской области налога на имущество организаций», постановлений Правительства Свердловской области от _______ № ______ «Об определении уполномоченного исполнительного органа государственной власти Свердловской области», от ______ № _______ «Об утверждении состава сведений, подлежащих включению в перечень объектов недвижимого имущества, в отношении которых налоговая база определяется как их кадастровая стоимость, и направлению в налоговые органы в электронной форме»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень объектов недвижимого имущества, в отношении которых налоговая база определяется как их кадастровая стоимость, на 2015 год (далее – Перечень) (прилагается).

2. Начальнику отдела по реализации государственных программ
и обеспечения кадастровой деятельности Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской области А.В. Власовой обеспечить:
1) направление Перечня, указанного в пункте 1 настоящего приказа,
в электронной форме в Управление Федеральной налоговой службы
по Свердловской области в течение 3 (трех) рабочих дней со дня принятия настоящего приказа;
2) размещение Перечня, указанного в пункте 1 настоящего приказа,
на официальном сайте Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской области в сети Интернет по электронному адресу: www.mugiso.midural.ru в течение 1 (одного) рабочего дня со дня принятия настоящего приказа.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Заместителя Министра по управлению государственным имуществом Свердловской области А.А. Богачёва.
4. Настоящий приказ вступает в силу 01 января 2015 года.
5. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru)».
Министр

                       А.В. Пьянков
Алена Викторовна Власова

(343) 312-09-40 (доб. 469)